
 

 

UCHWAŁA NR XIII/73/17 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 28 września 2017 roku 

w sprawie obniżenia wymiaru godzin dydaktycznych. 

 

Na podstawie art. 130 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.), w związku z § 77 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Obniża się roczny wymiar godzin dydaktycznych nauczycielowi akademickiemu 

pełniącemu funkcję rektora do 60 godzin.  

 

§ 2. Obniża się roczny wymiar godzin dydaktycznych nauczycielom akademickim pełniącym 

funkcje prorektora do 90 godzin. 

 

§ 3. Obniża się roczny wymiar godzin dydaktycznych nauczycielom akademickim pełniącym 

funkcję dyrektora instytutu do 120 godzin. 

 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 

2017 roku do dnia 31 sierpnia 2021 roku. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


